

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการซ่อมทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข ๔๐๙๐ ตอนควบคุม ๐๑๐๐ ตอน  
 นบปรัง - นิคม ระหว่าง กม.๑+๐๐๐ - กม.๒+๘๕๐ ปริมาณงาน ๑๘,๖๐๐.๐๐ ตร.ม. วงเงินงบประมาณ ๑๐,๓๘๙,๐๐๐.๐๐

2. บท ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานจ้างเหมาทำการซ่อมทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข ๔๐๙๐  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงพังงา / กรมทางหลวง  
 ตอนควบคุม ๐๑๐๐ ตอน นบปรัง - นิคม ระหว่าง กม.๑+๐๐๐ - กม.๒+๘๕๐

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 10,389,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานซ่อมทางผิวแอสฟัลต์

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 15 ธันวาคม 2563 เป็นเงิน 9,694,627.18 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ปิยชาติ ปลื้มภิรมย์นาฏ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รองผู้อำนวยการสำนักงานทางหลวงที่ 17 ตำแหน่งที่ 2

7.2 เมธี สมเศรษฐ์ กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการส่วนสำรวจและออกแบบ สำนักงานทางหลวงที่ ๑๗

7.3 สมกิตติ กิตติไศภิชุ์ กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการส่วนแผนงาน สำนักงานทางหลวงที่ 17

7.4 กฤษณะ ดั่งคง กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการส่วนตรวจสอบและวิเคราะห์ทางวิศวกรรม

7.5 สิทธิพร สัจจารักษ์ กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

**อนุมัติ**



(นายเลิศ พัดฉวี)

รศ.ทล.๑๗.๑ รักษาราชการแทน

ผส.ทล.๑๗

ปิยชาติ ปลื้มภิรมย์นาฏ

15 ธันวาคม 2563 10:26:48

๑ ๖ ๕.๖. ๒๕๖๓

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการซ่อมทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข ๔๐๙๐ ตอนควบคุม ๐๑๐๐ ตอน นบปรัง - นิคม ระหว่าง กม.๑+๐๐๐ - กม.๒+๘๕๐ ปริมาณงาน ๑๘,๖๐๐.๐๐

ตร.ม. วงเงินงบประมาณ ๑๐,๓๘๙,๐๐๐.๐๐ บาท ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงพังกา/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1. งานซ่อมทางผิวแอสฟัลต์							
1	1.1 REMOVAL OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE 5 CM. THICK	ตร.ม.	8,300.000	17.02	141,266.00	1.3762	23.42	194,410.26
2	1.2 SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING BASE 10 CM.THICK	ตร.ม.	8,300.000	14.26	118,358.00	1.3762	19.62	162,884.27
3	1.3 SOFT MATERIAL EXCAVATION (EXCAVATION ONLY)	ลบ.ม.	200.000	49.78	9,956.00	1.3762	68.50	13,701.44
4	1.4 CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE	ลบ.ม.	1,030.000	480.30	494,709.00	1.3762	660.98	680,818.52
5	1.5 PRIME COAT (ลาดบนหินคลุก)	ตร.ม.	8,300.000	29.27	242,941.00	1.3762	40.28	334,335.40
6	1.6 TACK COAT	ตร.ม.	18,600.000	11.03	205,158.00	1.3762	15.17	282,338.43
7	1.7 ASPHALT CONCRETE LEVELLING COURSE	ตัน	74.000	1,691.86	125,197.64	1.3762	2,328.33	172,296.99
8	1.8 ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE 5 CM.THICK	ตร.ม.	8,300.000	203.45	1,688,635.00	1.3762	279.98	2,323,899.48

ปิยชาติ ปลื้มภิรมย์นาฏ

15 ธันวาคม 2563 10:26:51

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการซ่อมทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข ๔๐๙๐ ตอนควบคุม ๐๑๐๐ ตอน นบปรัง - นิคม ระหว่าง กม.๑+๐๐๐ - กม.๒+๘๕๐ ปริมาณงาน ๑๘,๖๐๐.๐๐  
 ๑๐,๓๘๙,๐๐๐.๐๐ บาท ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงท่าหลวงพังกา/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	1.9 ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM.THICK	ตร.ม.	18,600.000	203.10	3,777,660.00	1.3762	279.50	5,198,815.69
10	1.10 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1 2. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ	ตร.ม.	820.000	288.98	236,963.60	1.3762	397.69	326,109.30 5,017.40
รวมราคากลาง								9,694,627.18

7,049,844.24

